
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МОГАРИФ 
ном фон министрлыгы

Д0УЛ0Т БЮДЖЕТ ОСТ0М0 
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
«мэктэптан тыш эшлэр 

РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

БОЕРЫКПРИКАЗ

г. Казань №

Об итогах Республиканского этапа 
Всероссийского конкурса 
туристских походов и экспедиций 
обучающихся в 2025 году

Во исполнение приказа ГБУ ДО «РЦВР» от 17.12.2025 года № 365 «О 
проведении Республиканского этапа Всероссийского конкурса туристских походов 
и экспедиций обучающихся в 2025 году» в период с 30 декабря 2025 года по 21 
января 2026 года совместно МБУДО «Дом детского и юношеского туризма и 
экскурсий» Московского района г. Казани был проведен Республиканский этап 
Всероссийского конкурса походов и экспедиций обучающихся в 2025 году 
(далее - Конкурс).

В ходе проведения Конкурса не было представлено ни одной конкурсной 
работы.

По итогам проведения название Конкурса приказываю:

1. Считать Конкурс не состоявшимся в связи с отсутствием конкурсных 
работ.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
ГБУ ДО «РЦВР» Ю.Ю.Владимирову.

Директор А.В.Жаринов


